
Swedish Grand Prix

Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Bohus 12 9 14

2 Jönköping 12 7 12

3 Frölunda 11 5 7

4 Ljungby 11 2 6

5 Torslanda 10 7 5

6 Skövde 7 9 18

7 Gnesta 7 4 1

8 Billdal 6 12 13

9 Partille 6 6 3

10 Linköping 4 3 6

11 Mariestad 3 2 17

12 Eklanda 3 1 5

13 Stockholm 3 0 1

14 Eskilstuna 2 4 4

15 Flen 2 4 2

16 Värnamo 1 4 1

17 Södermalm 1 2 2

18 Kungsbacka 1 2 1

19 Skara 1 1 3

20 Floda 1 1 1

21 Tyresö 135 1 0 2

22 Bohuslän 1 0 0

23 Ale 0 2 2

24 Stenungsund 0 2 1

Trollhättan 0 2 1

26 Kärra 0 1 1

27 TKD Akademin 0 1 0
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Swedish Grand Prix

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Villmer Putto - Billdal
3. Filip Nordholm - Bohus
3. Arman Avdic - Bohus

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Vincent Leppäaho - Gnesta
3. Kristian Seideh - Jönköping
3. Johannes Larsson - Mariestad

Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Emma McLaren - Billdal
2. Thea Rang Behning - Skövde
3. Hedda Mårtensson - Billdal
3. Wilma Wass - Skara

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Tilda Ronström - Linköping
2. Saga Svanström - Stenungsund
3. Elvira Linell - Jönköping
3. Enya Rudhem-Holm - Skara

Mönster Flickor Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ
1. Magdalena Pajevic - Ljungby

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Henrik Andersson - Eklanda
2. Elias Högström - Ale
3. Eliot Rognelund - Bohus
3. Silas Mårtensson - Billdal

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Robertino Schwartz - Linköping
2. Josip Jurkic - Jönköping
3. Aleksin Milutinovic - Torslanda
3. Alfred Linell - Jönköping

Mönster Pojkar Miniorer GRÖN
1. Andreas Nguyen - Frölunda
2. Jonathan Bylund - Frölunda
3. Marius Kvamme - Billdal
3. Oskar Wittholt - Billdal

Mönster Pojkar Miniorer BLÅ/RÖD
1. Augustas Povilaitis - Skövde

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Pavle Milutinovic - Torslanda
2. Oskar Karlsson - Linköping
3. Zelimhan Ismailov - Ljungby
3. Luka Majer - Frölunda

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Rasmus Holmblad - Torslanda
2. Arvid Lilja - Mariestad
3. Jesper Apell - Mariestad
3. Linus Hildingsson - Skövde
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Swedish Grand Prix
Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Sebastian Wagner - Torslanda
2. Noah Johansson - Frölunda
3. William Höök - Skövde
3. Vincent Dahlberg - Frölunda

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Livia Ebersjö - Linköping
2. Saga Knutsson - Torslanda
3. Linnea Johansson - Skövde
3. Elsa Erixon - Bohus

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Michaela Hillgren - Torslanda
2. Rita Grainca - Linköping
3. My Karlsson - Linköping
3. Lova Karlsten - Eklanda

Mönster Flickor Miniorer GRÖN
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Rebecca Savklint Falk - Kungsbacka
3. Emelie Lindström - Bohus
3. Alice Thörnqvist - Skövde

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Isabella Stridbeck - Torslanda
2. Anya Chen - Eklanda
3. Ida Skorupa - Bohus
3. Emma Aronsson - Eklanda

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Alexandra Apelsten - Gnesta
2. Rebecca Ohlsson - Gnesta
3. Lavinia Karlsson - Bohus
3. Evelina Jävermo - Bohus

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Ellen Sjöberg - Bohus
3. Simona Zoniuk - Skövde
3. Amanda Kuusisto - Skövde

Mönster Herrar Yngre Juniorer GUL
1. Mohammad Khawari - Bohus
2. Samuel Zakrisson - Flen
3. Wajed Habbal - Flen
3. Gihan Siriwardanagea - Ale

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Kevin Strömberg - Frölunda
2. Love Frodlund - Södermalm
3. Oliver Högström - Ale
3. Edvin Agic - Skövde

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Emil Fredriksson - Partille
2. Leo Wärff - Partille
3. Philip Ohlzon - Mariestad
3. Sixten Bjerkevik - Jönköping
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Swedish Grand Prix
Mönster Damer Yngre Juniorer GUL
1. Tilda Hallin - Torslanda
2. Emilie Stavby - Torslanda
3. Alma Linell - Jönköping

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Rebecca Ivarsson - Partille
2. Py Pasanen - Gnesta
3. Somia Hafezpour - Eskilstuna
3. Martyna Jakubowicz - Ljungby

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Emilia Hill - Kärra
3. Anna Perisic - Skara
3. Naemi Johansson - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer GUL
1. Joel Hussein - Eskilstuna
2. Filip Hedlund - Eskilstuna
3. Andreas Rahmn - Floda
3. Reza Rezaei - Mariestad

Mönster Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Robert Oddestad - Frölunda
3. Edin Jujic - Ljungby

Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Wisam Habbal - Flen
2. Ramin Najari - Värnamo
3. Mohamed Ali Asghari - Skövde
3. Josef Djärf - Jönköping

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Daniel Söderström - Bohus
2. Pontus Hjortskog - Bohus
3. Stefan Ekstrand - Ljungby

Mönster Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Ki Pasanen - Gnesta
2. Aurora Apelsten - Gnesta
3. Denisa Nechitoiu - Ljungby
3. Arezou Hafezpour - Eskilstuna

Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Emma Wyon - Jönköping

Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Linnea Linsten - Bohuslän
2. Karolina Lustyk - Trollhättan
3. Camilla Holmblad - Torslanda
3. Sanna Ljungquist - Trollhättan

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Fei Roth - Frölunda
2. Cecilia Klein - Bohus

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Oscar Andersson - Mariestad
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Swedish Grand Prix
Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Arman Avdic - Bohus
2. Sydney Myrén - Billdal
3. Peter Kabui - Skövde
3. Nils Brifelt - Mariestad

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT +140cm
1. Filip Nordholm - Bohus
2. Villmer Putto - Billdal
3. Jonathan Jensen - Mariestad

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Enya Rudhem-Holm - Skara
2. Marika Nadolska - Jönköping
3. Louise Ersman - Frölunda
3. Tilda Ronström - Linköping

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL +140cm
1. Elvira Linell - Jönköping
2. Saga Svanström - Stenungsund
3. Julia Zettervall - Eskilstuna

Sparring Flickor Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ +140cm
1. Magdalena Pajevic - Ljungby

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -56kg
1. Zolfaghar Moradi - Stockholm
2. Wajed Habbal - Flen

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -62kg
1. Sam Trüschel - Floda
2. Samuel Hagert - Linköping
3. Ted Brandin - Kungsbacka

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL +62kg
1. Abdulsamad Yosofi - Mariestad
2. Mohammad Khawari - Bohus
3. Khairolla Zarafi - Stockholm
3. Samuel Zakrisson - Flen

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -56kg
1. Sil Aardenburg - Mariestad
2. Aleksander Zamac - Partille
3. Love Frodlund - Södermalm
3. Viktor Nordholm - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Albin Larsson - Torslanda
2. Adrian Peci - Jönköping
3. Kevin Strömberg - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +62kg
1. Isak Claesson - Ljungby
2. Alexander Ghosal - Billdal

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Josef Alami - Tyresö 135
2. Lucas Mattsson - Billdal

https://jirugi.se Sida 5/10 Skapad 2025-04-11 17:13:23
info@jirugi.se

https://jirugi.se


Swedish Grand Prix
Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Leo Wärff - Partille
2. Adam Linden - Frölunda
3. Jakob Hedlund - Billdal
3. Isak Uggla - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART +62kg
1. Emil Fredriksson - Partille
2. Sixten Bjerkevik - Jönköping

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL +55kg
1. Alma Linell - Jönköping

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Nicole Larsson - Billdal
2. Filippa Berndtsson - Partille
3. Martyna Jakubowicz - Ljungby

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +55kg
1. Py Pasanen - Gnesta
2. Somia Hafezpour - Eskilstuna
3. Laura Henriksson - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Amanda Logozar - Ljungby
3. Alicia Stadelmann - Torslanda

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART +55kg
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Malin Petersson - Frölunda

Sparring Herrar Juniorer GUL -62kg
1. Jamal Udin Hayat - Ljungby
2. Andreas Rahmn - Floda
3. Reza Rezaei - Mariestad

Sparring Herrar Juniorer GUL +68kg
1. Joel Hussein - Eskilstuna
2. Filip Hedlund - Eskilstuna

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Robert Oddestad - Frölunda

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Edin Jujic - Ljungby

Sparring Herrar Seniorer GUL -85kg
1. Adis Salja - Jönköping
2. Imre Dora - Södermalm
3. Ioan Baba - Södermalm
3. Hedayat Rahimi - Mariestad

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -63kg
1. Josef Djärf - Jönköping
2. Mohamed Ali Asghari - Skövde
3. Khudanazar Azimi - Stenungsund
3. Axel Alfredsson - Tyresö 135
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Swedish Grand Prix
Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -70kg
1. Rahmon Saraji - Södermalm
2. Mathias Hallin - Torslanda

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -78kg
1. Ramin Najari - Värnamo
2. Wisam Habbal - Flen

Sparring Herrar Seniorer RÖD -78kg
1. Daniel Söderström - Bohus

Sparring Herrar Seniorer RÖD +85kg
1. Hampus Willman - Stockholm
2. Pontus Hjortskog - Bohus

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -60kg
1. Aurora Apelsten - Gnesta
2. Crystal Örnberg - Partille
3. Arezou Hafezpour - Eskilstuna

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ +60kg
1. Ki Pasanen - Gnesta
2. Denisa Nechitoiu - Ljungby

Sparring Damer Juniorer RÖD -60kg
1. Emma Wyon - Jönköping

Sparring Damer Seniorer GUL +68kg
1. Joud Habbal - Flen

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ -68kg
1. Jessica Krantz - Stockholm
2. Karolina Lustyk - Trollhättan
3. Camilla Holmblad - Torslanda

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Alexia Magnusson - Bohus

Sparring Damer Seniorer RÖD -68kg
1. Cecilia Klein - Bohus

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -155cm
1. Ellen Sjöberg - Bohus
2. Amanda Kuusisto - Skövde

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -165cm
1. Simona Zoniuk - Skövde
2. Nina Vazae - Skövde
3. Saga Lövgren - Mariestad
3. Pernilla Gustafsson - Skövde

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +165cm
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Miranda Bergman - Eskilstuna

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -155cm
1. Moa Lithander - Billdal
2. Evelina Jävermo - Bohus
3. Cheryl Örnberg - Partille
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Swedish Grand Prix
Sparring Flickor Kadetter GUL +165cm
1. Stella Rydholm Thal - Kungsbacka
2. Sara Siriwardanagea - Ale

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +150cm
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Svea Bouma - Skövde
3. Elinor Mirzaie - Kärra
3. Princess Iman Ahmed - Bohus

Sparring Flickor Miniorer GUL +150cm
1. Elvira Bjerkevik - Jönköping
2. Hilda Adolfsson - Billdal
3. Lova Karlsten - Eklanda
3. Mine Genc - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer VIT -140cm
1. Mira Evensen - Skövde
2. Angelica Dahlqvist - Värnamo
3. Isabella Oskarsson - Mariestad

Sparring Flickor Miniorer VIT -150cm
1. Zohra Oria - Ljungby
2. Tilde Elgh - Billdal
3. Lovisa Ohlzon - Mariestad
3. Elsa Erixon - Bohus

Sparring Flickor Miniorer VIT +150cm
1. Livia Ebersjö - Linköping
2. Linnea Johansson - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -155cm
1. Noah Johansson - Frölunda
2. Jan Henrik Emanuelsson - Torslanda
3. Love Wickelgren Svensby - Billdal
3. William Höök - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -165cm
1. Vincent Dahlberg - Frölunda
2. Sebastian Wagner - Torslanda
3. Daniel Yousef - Skövde
3. Noah Liljestam - Tyresö 135

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD +165cm
1. Jonathan Garheden - Gnesta
2. Robin Elggren - Kungsbacka
3. Benjamin Karlsson - Torslanda
3. Liam Thelander - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -155cm
1. Jonathan Skoog - Billdal
2. Wilmer Carl Andersson - Billdal
3. David Hansson-Bärring - Billdal
3. Hugo Rineflo - Billdal

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -165cm
1. Miguel Andersson - Jönköping
2. Rasmus Holmblad - Torslanda
3. Douglas Johansson - Mariestad
3. Arvid Lilja - Mariestad
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Swedish Grand Prix
Sparring Pojkar Kadetter GUL -155cm
1. Pavle Milutinovic - Torslanda
2. Daniel Zamac - Partille
3. Tim Carlsson - Jönköping
3. Oskar Karlsson - Linköping

Sparring Pojkar Kadetter GUL -165cm
1. Luka Majer - Frölunda
2. Joel Sievers Torbiörnsson - TKD Akademin
3. Ludwig Dernsjö - Mariestad
3. Karl Johansson - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter GUL +165cm
1. Zelimhan Ismailov - Ljungby
2. Rasmus Björklund - Billdal

Sparring Pojkar Kadetter VIT -155cm
1. Wilmer Erixon - Bohus

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -150cm
1. Jonathan Bylund - Frölunda
2. Isak Wärff - Partille
3. David Yousef - Skövde
3. Benjamin Maric - Skövde

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN +150cm
1. Adam Nilsson - Partille
2. Liam Peci - Jönköping
3. Svante Ljungblom - Skövde
3. Tim Svensson - Frölunda

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Alen Elkazovic - Bohus
2. Alexander Skoog - Billdal
3. Robertino Schwartz - Linköping
3. Malik Safi - Mariestad

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Robin Kjellgren Nordell - Partille
2. Piter Kasih - Jönköping
3. Fridolf Ledhagen - Jönköping
3. Josip Jurkic - Jönköping

Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Alfred Linell - Jönköping
2. Moltas Landin - Skövde
3. Philip Törncrona - Billdal
3. Pablo Jernström - Jönköping

Sparring Pojkar Miniorer VIT +150cm
1. Henrik Andersson - Eklanda
2. Oscar Wass - Skara
3. Sander Dejve - Billdal
3. Silas Mårtensson - Billdal

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL -50kg
1. Tilda Hallin - Torslanda
2. Emilie Stavby - Torslanda
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Swedish Grand Prix
Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm/-140cm/+140cm
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Gracjan Faligowski - Jönköping
3. Axel Frisk - Skövde
3. Johannes Larsson - Mariestad

Mönster Seniorer GUL
1. Adis Salja - Jönköping
2. Joud Habbal - Flen
3. Hedayat Rahimi - Mariestad
3. Christoffer Kronstrand - Linköping

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -130cm/-140cm/+140cm
1. Clara Köllerström - Skövde
2. Hedda Mårtensson - Billdal
3. Thea Rang Behning - Skövde
3. Emma McLaren - Billdal

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -140cm/-150cm
1. Johanna Lång - Billdal
2. Elise Holgersson - Skövde
3. Vendela Wikersten - Partille
3. Emelie Lindström - Bohus

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -165cm/+165cm
1. Alexandra Apelsten - Gnesta
2. Lina Kallio - Bohus
3. Lavinia Karlsson - Bohus
3. Rebecca Ohlsson - Gnesta

Sparring Flickor Kadetter GUL -155cm/-165cm
1. Anya Chen - Eklanda
2. Ida Skorupa - Bohus
3. Petra Damjanovic - Eklanda
3. Emma Aronsson - Eklanda

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm/-150cm
1. Lukas Stajminger - Bohus
2. Eliot Rognelund - Bohus

Sparring Flickor Miniorer GUL -140cm/-150cm
1. Michaela Hillgren - Torslanda
2. Evelina Carlsson - Billdal
3. Lina Benroth - Partille
3. My Karlsson - Linköping

Sparring Flickor Kadetter VIT -155cm/-165cm/+165cm
1. Amanda Lundborg - Billdal
2. Cornelia Dahlqvist - Värnamo

Mönster Kadetter VIT
1. Wilmer Erixon - Bohus
2. Cornelia Dahlqvist - Värnamo
3. Alice Larsson - Värnamo
3. Amanda Lundborg - Billdal

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN/BLÅ
1. Augustas Povilaitis - Skövde
2. Karl Andersson - Skövde
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